
 
orario uffici  
Lu/Mer/Ven. 08,00-14,00 
Mar/Giov. 08,00-14,00 

16,00-19,00 
 

e-mail: 
info@comune-vallesaccarda.it  
protocollo@pec.comune-vallesaccarda.it  
sindaco@pec.comune-vallesaccarda.it  
 

Comune di Vallesaccarda - Av 
Piazza Municipio, 1  
83050 Vallesaccarda - Av 
codice fiscale 81 00 161 0641 
tel:  +39 0827 97034 
fax: +39 0827 97463 

 
 

 

  
 ufficio del sindaco comune di vallesaccarda – av 

Piazza Municipio, 1 
   

 

Dichiarazione di Pubblica Utilità 

derivante dall'approvazione del progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati 
Villa Trevici – Vallesaccarda 

Giusto DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale  
n. 265 del 14.11.2018 

 

Visto il Testo Unico sulle Espropriazioni approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, s.m.i.; 

Visto l'art. 12 del DPR 8 Giugno 2001, n. 327; 

Considerato che nei termini di legge non sono state proposte osservazioni; 

Visto il progetto redatto nei termini di legge ed approvato con Delibera di Consiglio Comunale 

n. 3 del 29.01.2019; 

Tenuto conto del Q.T.E. di progetto che si allega, oltre al piano particellare di esproprio grafico 

e descrittivo; 

DECRETA 

1. E' approvato, anche ai fini della pubblica utilità, il progetto per l'intervento in oggetto per 

l'ammontare complessivo di € 1.500.000,00; 

2. Le espropriazioni sono in corso di definizione e comunque l'iter procedurale dovrà 

concludersi entro i cinque anni dall'emanazione del presente Decreto;  

Vallesaccarda, il   05.04.2019 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
     F.to Arch. Franco Archidiacono 
      

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



79 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

  Progetto di fattibilità 
tecnica ed economica 

     

 
Progetto Definitivo 

     

  Progetto Esecutivo      

 

Il tecnico progettista: Visto Rup: 

il Sindaco: Franco Archidiacono 

Data: 

Gennaio 2019 

 
 

Approvazione: 

ELABORATO : S.d.P.- PREVENTIVO DI SPESA 

 
Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi 

culturali dimenticati 
Villa Trevici – Vallesaccarda 

DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

n. 265 del 14.11.2018 

Regione Campania 
Provincia di Avellino 

COMUNE DI VALLESACCARDA 

CODICE PROGETTO

 
ELABORATO 

 
PEF ‐ 01 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



Progetto Bellezz@ ‐ Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati 
Villa Trevici – Vallesaccarda 

DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018 

QUADRO TECNICO ECONOMICO 

CATEGORIA A: Lavori a misura / corpo Importo

A1: Importi per l'esecuzione delle lavorazioni:

Intervento complessivo 
A2: Oneri per l'attuazione dei Piani di sicurezza 

€ 918 850,00 

€ 9 171,79 

Totale lavori € 928 021,79 

CATEGORIA B: Somme a disposizione della stazione appaltante per: Importo

B1: lavori in econ. previsti in prog. ed escl. dall’appalto, contr. ANAC, costi autoriz. sismica, opere artistiche ed altro

B2: forniture di arredi e attrezzature IVA inclusa 

€                99 369,93

€ 100 000,00 
B3: rilievi, accertamenti e indagini: 

Indagini geologiche € 5 000,00 

Relazione geologica 

rilievo dei manufatti, dell'area oggetto dell'intervento, frazionamento e accatastamento dei beni 
B4: allacciamenti ai pubblici servizi IVA compresa 

B5: imprevisti (3% dell'importo dei lavori) - IVA compresa 
B6: acquisizione di aree e immobili - IVA compresa 

€ 4 000,00 

€ 3 000,00 

€ 5 000,00 

€ 27 840,65 

€ 60 000,00 

B7: Spese generali (distinte nelle seguenti sottocategorie):

B7-1: DL, sicur.in fase di prog. ed esec. e certificato di regol. esecuzione

B7-2: Fondo incentivante ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 

B7-3: Supporto al Rup ai sensi dell'art.31 del D.Lgs. 50/2016 

B7-4: Consulenza alla redazione del progetto def. ed esecutivo e per predisp. elaborati per il rilascio di pareri 

B7-5: Relazione archeologica 

B7-6: Collaudo statico ed in corso d'opera 

B7-7: Collaudo amministrativo 

B7-8: Verifica e validazione del progetto esecutivo 

B7-9: spese per commissioni giudicatrici 

B-10: spese per pubblicità 
B-11: oneri per smaltimento in discarica 

€ 39 500,00 

€ 18 560,44 

 €          35 500,00 

€ 2 000,00 

€ 6 000,00 

 €            8 000,00 

€ - 

€ 5 000,00 

€ 2 000,00 

€ 23 913,89 

Totale lavori (CATEGORIA B) € 444 687,91 

B8: I.V.A. ed eventuali altre imposte: 

B8-1 I.V.A. 10% su lavori  

B8‐2 C.N.P.I.A.  4% su spese tecniche ( B3+B7‐1+B7‐4+B7‐5+B7‐6+B7‐7) 

B8-3 I.V.A. 22% su (B3+B7-1+B7-4+B7-5+B7-6+B7-7+B7-9+B7-10+B7-11+B8-2) 

€ 92 802,18 

€  4 120,00 

€                 30 368,12

Totale I.V.A. e altre imposte € 127  290,30 

COSTO COMPLESSIVO REALIZZAZIONE OPERA (CATEGORIA A + CATEGORIA B) € 1 500 000,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



222

30

42

44

6

598

29

50

226

2

2

3

434

4

3

3

4

2

6

2

2

4

308

430

431

47

227

2

2

5

4

2

5

46

221

309

313

48

536

531

372

370

31

432

4

2

7

4

2

9

4

2

8

4

2

4

533

5

3

8

540

53

PF05

534
???

???

532

296

PIANO PARTICELLARE GRAFICO   in scala 1:1 000

 Il tecnico progettista:

ELABORATO : S.d.P-Piano particellare grafico

 Data:

 Visto Rup:

 Approvazione:

Progetto di fattibilità
tecnica ed economica

CODICE PROGETTO

ELABORATO

scala 1:1 000

Progetto Definitivo

Progetto Esecutivo

COMUNE DI VALLESACCARDA
Provincia di Avellino
Regione Campania

il Sindaco: Franco Archidiacono

396

113

597

LEGENDA

Delimitazione area oggetto di esproprio

Area interessata da esproprio

Particelle interessate

Gennaio 2019

Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi

culturali dimenticati

Villa Trevici – Vallesaccarda

DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale

n. 265 del 14.11.2018

proprietà demaniale

area di occupazione

REV: 02

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



 Il tecnico progettista:

ELABORATO : S.d.P.- PIANO PARTICELLARE DESCRITTIVO

Gennaio 2019

 Data:

 Visto Rup:

 Approvazione:

Progetto di fattibilità
tecnica ed economica

CODICE PROGETTO

Progetto Definitivo

Progetto Esecutivo

COMUNE DI VALLESACCARDA
Provincia di Avellino
Regione Campania

Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi 
culturali dimenticati

Villa Trevici – Vallesaccarda
DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
n. 265 del 14.11.2018

il Sindaco: Franco Archidiacono

ELABORATO 

P -03

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

1 corte comune p. 30-32 ed a ente urbano 5 28 corte 1760 400 2,00 800,00

2 Lo Russo Gerardo nato a Trevico il 10,10,1948 - LRSGRD48R10L399V - 1/2 5 33 sem 4 14600 1520 1,20 1824,00 912,00 2736,00

Lo Russo Giuseppe nao a Trevico il 06,11,1954-LRSGPP54S06L399T-1/2

3 LO RUSSO EUPLIO ANTONIO nato a VALLESACCARDA (AV) il 21/06/1968-LRSPNT68H21L616P- 1000/1000 5 37 0,29 0,12 pascolo 1 400 170 1,20 204,00 102,00 306,00

3.1 LO RUSSO EUPLIO ANTONIO nato a VALLESACCARDA (AV) il 21/06/1968-LRSPNT68H21L616P- 1000/1000 5 37 0,29 0,12 pascolo 1 400 52 2,00 104,00

4

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509IProprieta'44/1000 

LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399OProprieta'200/1000 

LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616CProprieta'200/1000 

LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509GProprieta'200/1000 

LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616VProprieta'44/1000 

LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968-LRSRLD68S58L616C-Proprieta' - 45/1000 

LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952LRSRCC52L07L399L Proprieta'200/1000 

ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949ZNGMRA49E62L399B Proprieta'67/1000 5 216 0,22 0,1 pascolo 1 310 71 1,20 85,20 42,60 127,80

4,1

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509IProprieta'44/1000 

LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399OProprieta'200/1000 

LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616CProprieta'200/1000 

LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509GProprieta'200/1000 

LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616VProprieta'44/1000 

LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968-LRSRLD68S58L616C-Proprieta' - 45/1000 

LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952LRSRCC52L07L399L Proprieta'200/1000 

ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949ZNGMRA49E62L399B Proprieta'67/1000 5 216 0,22 0,1 pascolo 1 310 27 2,00 54,00

5 PAGLIARULO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 01/10/1948 PGLFNC48R01L399J Proprieta' - 1000/1000 5 244 0,12 0,05 pascolo 1 170 34 1,20 40,80 20,40 61,20

5,1 PAGLIARULO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 01/10/1948 PGLFNC48R01L399J Proprieta' - 1000/1000 5 244 0,12 0,05 pascolo 1 170 13 2,00 26,00

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

PIANO PARTICELLARE DESCRITTIVO - ELENCO PARTICELLE INTERESSATE E CALCOLO INDENNITA' DI ESPROPRIO

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

6

DEL DONO ANTONIETTA nata a VALLESACCARDA (AV) il 02/01/1964 DLDNNT64A42L616SProprieta'1/6

DEL DONO FAUSTO nato a VALLESACCARDA (AV) il 10/09/1969 DLDFST69P10L616CProprieta'1/6

DEL DONO GIULIA nata a VALLESACCARDA (AV) il 08/10/1961 DLDGLI61R48L616CProprieta'1/6

DEL DONO PATRIZIO NICOLA nato a VALLESACCARDA (AV) il 27/10/1965 DLDPRZ65R27L616G Prop. 1/12

DEL DONO ROBERTO nato a AVELLINO (AV) il 28/12/1975 DLDRRT75T28A509EProprieta'1/6 

DEL DONO TIZIANA nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/02/1971 DLDTZN71B52L616U Proprieta' 1/12

DOZIO ARAMIS ABBONDIO nato a SVIZZERA (EE) il 27/11/1965 DZORSB65S27Z133D Proprieta' 1/12

LAURIA MARIA TERESA nata a SVIZZERA (EE) il 30/08/1967 LRAMTR67M70Z133S Proprieta' 1/12 5 378 0,13 0,06 pascolo 1 180 36 1,20 43,20 21,60 64,80

6,1

DEL DONO ANTONIETTA nata a VALLESACCARDA (AV) il 02/01/1964 DLDNNT64A42L616SProprieta'1/6

DEL DONO FAUSTO nato a VALLESACCARDA (AV) il 10/09/1969 DLDFST69P10L616CProprieta'1/6

DEL DONO GIULIA nata a VALLESACCARDA (AV) il 08/10/1961 DLDGLI61R48L616CProprieta'1/6

DEL DONO PATRIZIO NICOLA nato a VALLESACCARDA (AV) il 27/10/1965 DLDPRZ65R27L616G Prop. 1/12

DEL DONO ROBERTO nato a AVELLINO (AV) il 28/12/1975 DLDRRT75T28A509EProprieta'1/6 

DEL DONO TIZIANA nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/02/1971 DLDTZN71B52L616U Proprieta' 1/12

DOZIO ARAMIS ABBONDIO nato a SVIZZERA (EE) il 27/11/1965 DZORSB65S27Z133D Proprieta' 1/12

LAURIA MARIA TERESA nata a SVIZZERA (EE) il 30/08/1967 LRAMTR67M70Z133S Proprieta' 1/12 5 378 0,13 0,06 pascolo 1 180 14 2,00 28,00

7 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 245 0,25 0,12 pasc arb u 190 27 1,20 32,40 16,20 48,60

7,1 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 245 0,25 0,12 pasc arb u 190 12 2,00 24,00

8 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 418 0,07-0,11 0,03-0,05 pasc arb AA e pasc AB u-1 54+146 26 1,20 31,20 15,60 46,80

8,1 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 418 0,07-0,11 0,03-0,05 pasc arb AA e pasc AB u-1 54+146 10 2,00 20,00

9 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 246 0,22-0,01 0,46-0,01 sem-pascolo 05-gen 300+20 55 1,20 66,00 33,00 99,00

9,1 De Stefano Giuseppe nato a Avelino il 15,06,1997-DSTGPP97H15A509A -proprietà 1/1 5 246 0,22-0,01 0,46-0,01 sem-pascolo 05-gen 300+20 22 2,00 44,00

10

GRASSO ANDREA nato a AVELLINO (AV) il 24/11/1985 GRSNDR85S24A509G Proprieta' 1/48 
 GRASSO CRESCENZO nato a AVELLINO (AV) il 24/12/1979 GRSCSC79T24A509P Proprieta' 1/48 
 GRASSO PIERPAOLO nato a AVELLINO (AV) il 31/03/1993 GRSPPL93C31A509J Proprieta' 1/48 
 LO RUSSO GIOVANNA nata a TREVICO (AV) il 11/07/1939 LRSGNN39L51L399P Proprieta' 12/48 
 LO RUSSO NICOLA nato a TREVICO (AV) il 27/10/1952 LRSNCL52R27L399W Proprieta' 12/48 
 LO RUSSO SAVERIO nato a TREVICO (AV) il 19/06/1947 LRSSVR47H19L399Z Proprieta' 12/48 
 MAURO ANTONELLA nata a ATRIPALDA (AV) il 28/10/1972 MRANNL72R68A489O Proprieta' 3/48 
 MAURO IMMACOLATA nata a ATRIPALDA (AV) il 12/02/1966 MRAMCL66B52A489D Proprieta' 3/48 
 MAURO LUCIA nata a ATRIPALDA (AV) il 01/08/1960 MRALCU60M41A489R Proprieta' 3/48 19 1 30,91 48,57 sem 3 17100 100 1,20 120,00 60,00 180,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

10.1

GRASSO ANDREA nato a AVELLINO (AV) il 24/11/1985 GRSNDR85S24A509G Proprieta' 1/48 
 GRASSO CRESCENZO nato a AVELLINO (AV) il 24/12/1979 GRSCSC79T24A509P Proprieta' 1/48 
 GRASSO PIERPAOLO nato a AVELLINO (AV) il 31/03/1993 GRSPPL93C31A509J Proprieta' 1/48 
 LO RUSSO GIOVANNA nata a TREVICO (AV) il 11/07/1939 LRSGNN39L51L399P Proprieta' 12/48 
 LO RUSSO NICOLA nato a TREVICO (AV) il 27/10/1952 LRSNCL52R27L399W Proprieta' 12/48 
 LO RUSSO SAVERIO nato a TREVICO (AV) il 19/06/1947 LRSSVR47H19L399Z Proprieta' 12/48 
 MAURO ANTONELLA nata a ATRIPALDA (AV) il 28/10/1972 MRANNL72R68A489O Proprieta' 3/48 
 MAURO IMMACOLATA nata a ATRIPALDA (AV) il 12/02/1966 MRAMCL66B52A489D Proprieta' 3/48 
 MAURO LUCIA nata a ATRIPALDA (AV) il 01/08/1960 MRALCU60M41A489R Proprieta' 3/48 19 1 30,91 48,57 sem 3 17100 65 2,00 130,00

11

LO RUSSO EUPLIO nato a ATRIPALDA (AV) il 12/03/1987 LRSPLE87C12A489B Proprieta' 250/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPINA nata a ATRIPALDA (AV) il 19/07/1980 LRSGPP80L59A489O Proprieta' 250/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/04/1977 LRSRLD77D59L616A Proprieta' 250/1000 
 LO RUSSO TERESA MARIA GRAZIA nata a VALLESACCARDA (AV) il 20/04/1980 LRSTSM80D60L616V Proprieta' 250/1000 5 685 1,22 1,91 sem 3 674 200 1,20 240,00 120,00 360,00

11.1 5 685 1,22 1,91 sem 3 674 130 2,00 260,00

12
LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 500/1000 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 500/1000 5 684 1,28 2,02 sem 3 710 170 1,20 204,00 102,00 306,00

12.1 5 684 1,28 2,02 sem 3 710 70 2,00 140,00
13  LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 682 0,73-0,14 0,31-0,22 pascolo AA sem AB 1   3 1090+77 255 1,20 306,00 153,00 459,00

13.1 5 682 0,73-0,14 0,31-0,22 pascolo AA sem AB 1   3 1090+77 95 2,00 190,00
14 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 687 0,1 0,16 sem 3 58 26 1,20 31,20 15,60 46,80

14.1 5 687 0,1 0,16 sem 3 58 10 2,00 20,00

15  LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 720 0,68 1,07 sem 3 378 70 1,20 84,00 42,00 126,00

15.1 5 720 0,68 1,07 sem 3 378 71 2,00 142,00

16  LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 676 0,68 1,07 sem 3 160 45 2,00 90,00

17  LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 715 0,01 0,02 sem 3 6 6 2,00 12,00
18 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 677 0,26 0,41 sem 3 144 144 1,20 172,80 86,40 259,20

19 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 679 0,07 0,11 sem    insiste fabbr 3 38 38 250,00 9500,00 4750,00 14250,00
20 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 680 0,05 0,08 sem 3 28 28 1,20 33,60 16,80 50,40

21 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 688 0,07 0,1 sem 3 36 36 1,20 43,20 21,60 64,80

22 CIPRIANO GIOVANNA nata a TREVICO (AV) il 07/07/1928 CPRGNN28L47L399X Proprieta' 1000/1000 5 454 0,07 0,1 sem 3 36 36 1,20 43,20 21,60 64,80

23 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 690 0,04 0,06 sem 3 22 22 1,20 26,40 13,20 39,60
24 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 1/1 5 694 0,11 0,17 sem 3 60 60 1,20 72,00 36,00 108,00

25 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 695 0,03 0,05 sem 3 16 16 1,20 19,20 9,60 28,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

26 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 669 area fabbr dem 10 10 50,00 500,00 250,00 750,00
27 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 709 area fabbr dem 24 24 50,00 1200,00 600,00 1800,00

28

LO RUSSO ALBERTO nato a VALLESACCARDA (AV) il 27/09/1965 LRSLRT65P27L616Z Proprieta' 6/72 
 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 6/72 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a TREVICO (AV) il 19/03/1936 LRSGPP36C19L399P Proprieta' 18/72 
 LO RUSSO IRENE nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/05/1972 LRSRNI72E52L616C Proprieta' 6/72 
 LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 18/144 
 LO RUSSO ROMOLO nato a VALLESACCARDA (AV) il 01/04/1971 LRSRML71D01L616Q Proprieta' 18/72 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 18/144 5 675 3,16 4,96 sem 3 1746 1746 1,20 2095,20 1047,60 3142,80

29 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 38 area fabbr dem 32 32 50,00 1600,00 800,00 2400,00

30

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 399 fabbr diruto 48 48 50,00 2400,00 1200,00 3600,00

31 LO RUSSO IRENE nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/05/1972 LRSRNI72E52L616C Proprieta' 1/1 5 398 area fabr dem 24 24 50,00 1200,00 600,00 1800,00
32 LO RUSSO IRENE nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/05/1972 LRSRNI72E52L616C Proprieta' 1/1 5 365 area fabbr dem 22 22 50,00 1100,00 550,00 1650,00

33
LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 500/1000 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 500/1000 5 670 fabbr diruto 30 30 50,00 1500,00 750,00 2250,00

34
LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 500/1000 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 500/10000 5 689 0,05 0,09 sem 3 30 30 1,20 36,00 18,00 54,00

35
LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 500/1000 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 500/1000 5 691 0,02 0,05 sem 3 0 12 1,20 14,40 7,20 21,60

36 LO RUSSO VITTORIO nato a TREVICO (AV) il 02/09/1930 LRSVTR30P02L399S Proprieta' 1000/1000 5 711 area fabbr dem 12 12 50,00 600,00 300,00 900,00

37
LO RUSSO MICHELINA nata a VALLESACCARDA (AV) il 19/10/1959 LRSMHL59R59L616P Proprieta' 500/1000 
 RINALDI ANGELA nata a TREVICO (AV) il 18/11/1936 RNLNGL36S58L399F Proprieta' 500/1000 5 706 0,01 0,02 sem 3 6 6 1,20 7,20 3,60 10,80

38 LO RUSSO IRENE nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/05/1972 LRSRNI72E52L616C Proprieta' 1/1 5 710 area fabbr dem 14 14 50,00 700,00 350,00 1050,00
39
40 LO RUSSO IRENE nata a VALLESACCARDA (AV) il 12/05/1972 LRSRNI72E52L616C Proprieta' 1/1 5 699 0,02 0,03 sem 3 12 12 1,20 14,40 7,20 21,60

41

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Propr. 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Propr.200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 712 incol ster 12 12 1,20 14,40 7,20 21,60

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

42

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Propr. 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Propr.200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 698 0,03 0,05 sem 3 16 16 1,20 19,20 9,60 28,80

43 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 708 area fabbr dem 26 26 50,00 1300,00 650,00 1950,00
44 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 718 0,07 0,12 sem 3 41 41 1,20 49,20 24,60 73,80
45 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 700 0,01 0,01 sem 3 4 4 1,20 4,80 2,40 7,20
46 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 719 0,02 0,03 sem 3 12 12 1,20 14,40 7,20 21,60
47 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 789 6,06 9,53 sem 3 3355 217 1,20 260,40 130,20 390,60

47.1 5 789 6,06 9,53 sem 3 3355 230 2,00 460,00

48

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Propr. 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Propr.200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 254 4,97 7,81 sem 3 2750 64 1,20 76,80 38,40 115,20

48.1 5 254 4,97 7,81 sem 3 2750 25 2,00 50,00
49 LO RUSSO CLAUDIO VITO nato a VALLESACCARDA (AV) il 02/01/1969 LRSCDV69A02L616F Prop. 1/1 5 345 4,68 7,36 sem 3 2590 60 1,20 72,00 36,00 108,00

49.1 5 345 4,68 7,36 sem 3 2590 22 2,00 44,00
50 PAGLIARULO DRUSIANA nata a TREVICO (AV) il 06/10/1957 PGLDSN57R46L399G Proprieta' 1000/1000 5 344 3,71 5,82 sem 3 2050 35 1,20 42,00 21,00 63,00

50.1 5 344 3,71 5,82 sem 3 2050 14 2,00 28,00
51 PIZZULO GERARDO nato a TREVICO (AV) il 10/10/1954 PZZGRD54R10L399N Proprieta' 1/1 5 253 2,13 3,35 sem 3 1180 25 1,20 30,00 15,00 45,00

51.1 5 253 2,13 3,35 sem 3 1180 10 2,00 20,00
52 PIZZULO GERARDO nato a TREVICO (AV) il 10/10/1954 PZZGRD54R10L399N Proprieta' 1000/1000 5 453 6,15 9,66 sem 3 3400 73 1,20 87,60 43,80 131,40

52.1 5 453 6,15 9,66 sem 3 3400 30 2,00 60,00

53

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Propr. 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Propr.200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 252 3,74 5,88 sem 3 2070 26 1,20 31,20 15,60 46,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019



do
m

in
ic

al
e 

   
   

 
€

ag
ra

rio
   

   
   

   
€ 

 

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i m

ag
gi

or
az

io
ne

 
pe

r c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

 (5
0%

)

In
de

nn
ità

 d
i o

cc
up

az
io

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

an
nu

a 
(1

/1
2)Dati catastali

Reddito

Fo
gl

io

Pa
rt

ic
el

la

Su
b

Q
ua

lit
à

C
la

ss
e

              Progetto Bellezz@ - Recuperiamo i luoghi culturali dimenticati
                                       Villa Trevici – Vallesaccarda                                       

                      DECRETO PRESIDENZIALE DEL 27.09.2018 
                pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 265 del 14.11.2018

N
. d

'o
rd

in
e

D
itt

a

Su
p.

 T
ot

al
e

Su
p.

 d
a 

es
pr

op
ria

re
 e

/o
 

oc
cu

pa
re

In
de

nn
ità

 u
ni

ta
ria

 €
/m

q

IN
D

EN
N

IT
A

' T
O

TA
LE

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 d
i e

sp
ro

pr
io

   
   

   
€

In
de

nn
ità

 c
es

si
on

e 
vo

lo
nt

ar
ia

  
€

53.1 5 252 3,74 5,88 sem 3 2070 20 2,00 40,00
54 PAGLIARULO EUPLIO nato a AVELLINO (AV) il 28/09/1971 PGLPLE71P28A509I Proprieta' 1/1 5 251 3,99 6,28 sem 3 2210 111 1,20 133,20 66,60 199,80

54.1 5 251 3,99 6,28 sem 3 2210 46 2,00 92,00
55 PAGLIARULO EUPLIO nato a AVELLINO (AV) il 28/09/1971 PGLPLE71P28A509I Proprieta' 1/1 5 343 5,46 8,58 sem 3 3020 76 1,20 91,20 45,60 136,80

55.1 5 343 5,46 8,58 sem 3 3020 30 2,00 60,00
56 PAGLIARULO EUPLIO nato a AVELLINO (AV) il 28/09/1971 PGLPLE71P28A509I Proprieta' 1/1 5 250 5,82 9,15 sem 3 3220 85 1,20 102,00 51,00 153,00

56.1 5 250 5,82 9,15 sem 3 3220 36 2,00 72,00
57 PAGLIARULO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 01/10/1948 PGLFNC48R01L399J Proprieta' 1000/1000 5 249 11,57 18,18 sem 3 6400 150 1,20 180,00 90,00 270,00

57.1 5 249 11,57 18,18 sem 3 6400 60 2,00 120,00
58 LO RUSSO GIUSEPPINA nata a ATRIPALDA (AV) il 19/07/1984 LRSGPP84L59A489S Proprieta' 1/1 5 379 5,48 8,61 sem 3 3030 90 1,20 108,00 54,00 162,00

58.1 5 379 5,48 8,61 sem 3 3030 32 2,00 64,00
59 LO RUSSO GIUSEPPINA nata a ATRIPALDA (AV) il 19/07/1984 LRSGPP84L59A489S Proprieta' 1/1 5 248 4,99 7,84 sem 3 2760 90 1,20 108,00 54,00 162,00

59.1 5 248 4,99 7,84 sem 3 2760 32 2,00 64,00

60

LO RUSSO ANTONIETTA nata a AVELLINO (AV) il 04/10/1977 LRSNNT77R44A509I Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO FRANCESCO nato a TREVICO (AV) il 10/06/1954 LRSFNC54H10L399O Proprieta' 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO nato a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1974 LRSGRD74P16L616C Propr. 200/1000 
 LO RUSSO GERARDO MARIO nato a AVELLINO (AV) il 27/11/1958 LRSGRD58S27A509G Propr.200/1000 
 LO RUSSO GIUSEPPE nato a VALLESACCARDA (AV) il 28/11/1972 LRSGPP72S28L616V Proprieta' 44/1000 
 LO RUSSO RIPALDA nata a VALLESACCARDA (AV) il 18/11/1968 LRSRLD68S58L616C Proprieta' 45/1000 
 LO RUSSO ROCCO nato a TREVICO (AV) il 07/07/1952 LRSRCC52L07L399L Proprieta' 200/1000 
 ZINGARIELLO MARIA nata a TREVICO (AV) il 22/05/1949 ZNGMRA49E62L399B Proprieta' 67/1000 5 247 9,42 14,8 sem 3 5210 160 1,20 192,00 96,00 288,00

60.1 5 247 9,42 14,8 sem 3 5210 62 2,00 124,00
61 LO RUSSO EMANUELA nata a VALLESACCARDA (AV) il 16/09/1968 LRSMNL68P56L616I Proprieta' 1/1 5 40 0,14-6,97 0,07-10,95 pascolo arb AA- semab u-3 160+3854 160 1,20 192,00 96,00 288,00

61.1 5 40 0,14-6,97 0,07-10,95 pascolo arb AA- semab u-3 160+3854 62 2,00 124,00
62 DE STEFANO GIUSEPPE nato a AVELLINO (AV) il 15/06/1997 DSTGPP97H15A509A Proprieta' 1/1 5 416 0,51-5,50 0,25-8,26 pascolo arb AA- semab u-u 398+3552 5 1,20 6,00 3,00 9,00

62.1 5 416 0,51-5,50 0,25-8,26 pascolo arb AA- semab u-u 398+3552 7 2,00 14,00

29304,00 43956,00 3520,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  23 Aprile 2019


	BURC n. 22 del  23 Aprile 2019

